



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
DINAS KOPERASI, USAHA KECIL MENENGAH

Jalan Jenderal A. Yani No.11 Telanaipura Jambi

J A M B I

SURAT PERINTAH KERJA SPK	SATUAN KERJA : DINAS KOPERASI, USAHA KECIL MENENGAH Nomor : S.55.06/SPK/PL-RIKP/PPK-DISKOP.UKM/IV/2020 Tanggal : 13 April 2020			
PAKET PEKERJAAN : Interior Kantor PLUT - KUMKM	SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 62.06/PL-RIKP/UPL/PPBJ-DISKOP.UKM/III/2020 TANGGAL : 26 Maret 2020			
	BERITA ACARA PENETAPAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 69.06/PL-RIKP/BAP/PPBJ-DISKOP.UKM/IV/2020 TANGGAL : 07 April 2020			
	SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.			
SUMBER DANA : Dibebankan atas APBD Tahun Anggaran 2020				
Waktu Pelaksanaan : 45 (empat puluh lima) hari Kalender				
NILAI PEKERJAAN				
Jenis Pekerjaan	Satuan Jumlah Harga Satuan (Rp) Jumlah (Rp.)			
PEKERJAAN PERSIAPAN				
Pekerjaan Pembersihan Lokasi	LS	1,00	900.000,00	900.000,00
PEKERJAAN PENGECATAN				
Pk. Pengecatan Plafond lama	M2	222,21	28.901,00	6.422.180,00
Pk. Pengecatan Dinding Lama	M2	121,59	25.374,00	3.085.098,00
PEKERJAAN JARINGAN LISTRIK				
Pk. Titik Lampu Spot Light Rail	Titik	5,00	470.580,00	2.352.900,00
Pk. Titik Lampu Spot Light ceiling 15 Watt	Titik	3,00	168.080,00	504.240,00
Pk. Pemasangan Saklar Ganda	Titik	2,00	63.223,00	126.445,00
Pk. Pemasangan Saklar Tunggal	Titik	1,00	54.285,00	54.285,00
Pk. Pemasangan Stop Kontak	Titik	2,00	64.598,00	129.195,00
PEKERJAAN BACKDROP DAN PARTISI				
Pekerjaan Backdrop Resepsionis				
Pk. Panel Dinding Backdrop Resepsionis	M2	19,10	1.480.215,00	28.272.107,00
Pk. Penyekat Dinding Partisi HPL	M2	2,40	1.971.365,00	4.731.276,00
Pk. Pintu HPL Utk. 210 x 80 cm	Unit	1,00	1.887.710,00	1.887.710,00
Pk. Pemasangan Stop kontak	Titik	2,00	64.598,00	129.195,00
Pk. Pemasangan Saklar Tunggal	Titik	1,00	54.285,00	54.285,00

Pekerjaan Backdrop Ruang Tunggu				
Pek. Panel Dinding Backdrop Ruang Tunggu	M2	12,00	1.480.215,00	17.762.580,00
Pek. Pemasangan Stop Kontak	Titik	2,00	64.598,00	129.195,00
Pek. Backdrop Pameran				
Pek. Rangka dan Pemasangan Gyipsum	M2	19,20	185.364,00	3.558.995,00
Pek. Pengecatan Gypsum	M2	19,20	27.705,00	531.928,00
Pek. Backdrop Kolom				
Pek. Panel Dinding Backdrop Kolom	M2	27,68	842.380,00	23.317.078,40
				80.374.349,40
PEKERJAAN LEMARI, ETALASE GALERI				
Pekerjaan Etalase Tengah				
Pek. Interior HPL dan Rangka Hollow	Unit	8,00	2.133.831,00	17.070.645,00
Pek. Titik Lampu Spotlight Ceiling	Titik	8,00	168.053,00	1.344.420,00
Pek. Lemari Etalase Sisi Kiri dan Kanan				
Pek. Interior HPL Lemari Etalase sisi Kiri dan Kanan	M2	12,60	2.107.479,00	26.554.235,00
PEKERJAAN FUNITURE				
Meja Resepsionis	M1	4,00	2.202.145,00	8.808.580,00
Pek. Kursi Ruang Tunggu	M1	4,00	900.130,00	3.600.520,00
Meja Ruang Tunggu	Unit	2,00	1.625.750,00	3.305.500,00
				15.714.600,00
PEKERJAAN TULISAN ALUMUNIUM				
Cutting Aluminium (Font)	LS	1,00	8.250.000,00	8.250.000,00
			Jumlah	162.882.592
			PPN10%	16.288.259
			Jumlah Total	179.170.852
			Pembulatan	179.100.000,00

bilang: **Seratus tujuh puluh sembilan juta seratus ribu rupiah**

TRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan maka kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per mil) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama,
Dinas Koperasi, Usaha Kecil Menengah
Provinsi Jambi
Pejabat Pembuat Komitmen
HAMDAN SH. M.Si
Nip. 19630421198503 1 008

Untuk dan atas nama,
CV. ADARA MITRA PERSAUDARA

RANDI MAILANI ST
Direktur



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
DINAS KOPERASI, USAHA KECIL MENENGAH

Jalan Jenderal A. Yani No. 11 Telanaipura Jambi

J A M B I

SURAT PERINTAH KERJA SPK	SATUAN KERJA : DINAS KOPERASI, USAHA KECIL MENENGAH Nomor : S.15.02/SPK/PL-PDH/PPK-DISKOP.UKM/II/2020 Tanggal : 24 Februari 2020				
PAKET PEKERJAAN : Selanjutnya Pakaian Dinas Harlan (PDH)	SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 15.02/PL-PDH/UPL/PPBJ-DISKOP.UKM/II/2020 TANGGAL : 13 Februari 2020				
	BERITA ACARA PENETAPAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 22.02/PL-PDH/UPL/PPBJ-DISKOP.UKM/II/2020 TANGGAL : 20 Februari 2020				
	SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPK dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.				
SUMBER DANA : Dibebankan Pada APBD Tahun Anggaran 2020					
Waktu Pelaksanaan : 30 (tiga puluh) Hari Kalender					
NILAI PEKERJAAN					
No.	Jenis Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp.)
1.	PAKAIAN DINAS HARIAN (PDH)	STEL	103,00	645.000,00	66.435.000,00
Jumlah Biaya sudah termasuk Pajak dan lainnya					66.435.000,00
Pembulatan					66.435.000,00
Terbilang: Enam puluh enam juta empat ratus tiga puluh lima ribu rupiah					
INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.					
Untuk dan atas nama, Dinas Koperasi, Usaha Kecil Menengah Provinsi Jambi Pejabat Pembuat Komitmen			Untuk dan atas nama, CV. STYLE		
 HAMDAN, SH. M.Si Nip. 19630421198503 1 008			 INDRA Direktur		



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
DINAS KOPERASI, USAHA KECIL MENENGAH

Jalan Jenderal A. Yani No.11 Telanaipura Jambi

J A M B I

SURAT PERINTAH KERJA SPK	SATUAN KERJA : DINAS KOPERASI, USAHA KECIL MENENGAH
	Nomor : 5.45.05/SPK/PL-RKP/PPK-DISKOP.UKM/IV/2020 Tanggal : 13 April 2020
PAKET PEKERJAAN : Pengadaan Konstruksi Rehab Kantor PLUT - KUMKM	SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 50.05/PL-RKP/UPL/PPBJ-DISKOP.UKM/III/2020 TANGGAL : 26 Maret 2020
	BERITA ACARA PENETAPAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 57.05/PL-RKP/BAP/PPBJ-DISKOP.UKM/IV/2020 TANGGAL : 07 April 2020
	SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.

SUMBER DANA : Dibebankan atas APBD Tahun Anggaran 2020

Waktu Pelaksanaan : 45 (empat puluh lima) hari Kalender

NILAI PEKERJAAN

No	Jenis Pekerjaan	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp.)
I. PEKERJAAN PENDAHULUAN					
1.	Biaya Air, Listrik Kerja, Pelaporan dan Dokumentasi	LS	1.00	2,500,000.00	2,500,000.00
2.	Pekerjaan Pembersihan Lokasi	LS	1.00	4,800,000.00	4,800,000.00
3.	Pekerjaan Pembongkaran Plafond Ex	LS	1.00	4,800,000.00	4,800,000.00
4.	Pekerjaan scaffolding / Alat Bantu dan K3	LS	1.00	8,000,000.00	8,000,000.00
5.	Pekerjaan Papan Merk Pekerjaan	Ls	1.00	150,000.00	150,000.00
II. PEKERJAAN REHABILITASI GEDUNG PLUT					
1.	Pek Pasang Rangka Plafond Besi Hollow (Perbaikan 50%)	M2	118.65	174,098.50	20,657,439.89
2.	Pek. Pasang Plafond Gypsum (perbaikan 50%)	M2	118.65	58,916.50	6,990,699.26
3.	Pek. Ganti Kusen + Pintu Kamar Mandi lantai dasar	Unit	1.00	2,000,000.00	2,000,000.00
4.	Pek. Perbaikan Kamar Mandi / Wc Lt. Dasar	Ls	1.00	2,500,000.00	2,500,000.00
5.	Pek. Perbaikan Kamar Mandi / Wc Lt. 1	Ls	1.00	2,500,000.00	2,500,000.00
6.	Pek. Floor Plat DAK Atap menggunakan SIKAP	M2	284.77	102,091.25	29,072,423.17
7.	Pek. Waterproofing DAK Atap	M2	284.77	35,000.00	9,966,915.00
8.	Pek. Cat Plafond	M2	284.77	47,350.68	13,484,004.37
9.	Pek. List Plafond Kayu	M1	308.95	37,724.60	11,654,920.66
10.	Pek. Cat list Profil Plafond	M2	61.79	52,382.50	3,236,688.48
Jumlah					122,313,091.03
PPN10%					12,231,309.10
Jumlah Total					134,544,400.13
Pembulatan					134,500,000.00

Terbilang: Seratus tiga puluh empat juta lima ratus ribu rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama,
Dinas Koperasi, Usaha Kecil Menengah
Provinsi Jambi
Kepala Pembuat Komitmen
HAMDAN, SH. M.Si
Nip. 19630421198503 1 008

Untuk dan atas nama,
CV. SUDIRJO MANDIRI
SUDIRJO MANDIRI
HASAN BASRI
Direktur



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
DINAS KOPERASI, USAHA KECIL MENENGAH

Jalan Jenderal A. Yani No 11 Telanaipura Jambi

J A M B I

SURAT PERINTAH KERJA

SPK

PAKET PEKERJAAN :
Pengecatan Gedung Kantor Diskop

SATUAN KERJA :

DINAS KOPERASI, USAHA KECIL MENENGAH

Nomor : S.25.03/SPK/PL-PGK/PPK-DISKOP/UKM/IV/2020

Tanggal : 08 April 2020

SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG
NOMOR : 27.03/PL-PGK/UPL/PPBJ-DISKOP/UKM/III/2020
TANGGAL : 24 Maret 2020

BERITA ACARA PENETAPAN PENGADAAN LANGSUNG
NOMOR : 34.03/PL-PGK/BAP/PPBJ-DISKOP/UKM/IV/2020
TANGGAL : 06 April 2020

SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.

SUMBER DANA : Dibebankan atas APBD Tahun Anggaran 2020

Waktu Pelaksanaan : 45 (empat puluh lima) hari Kalender

NILAI PEKERJAAN

Jenis Pekerjaan	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp.)
PEKERJAAN PENDAHULUAN				
Pekerjaan Papan Nama Proyek	LS	1,00	350.000	350.000
Pekerjaan Dokumentasi dan Pelaporan	LS	1,00	400.000	400.000
PEKERJAAN PENGECATAN GEDUNG KOPERASI				
Pk. Pengikisan / Pengerokan Cat lama	M2	660,38	16.896	11.157.780
Pk. Pencucian / Pembersihan Batu alam	M2	108,44	16.896	1.832.202
Pk. Pengecatan Tembok lama	M2	612,08	38.504	23.567.528
Pk. Pengecatan Kusen Jendela dan Pintu	M2	48,30	50.605	2.444.222
Pk. Pengecatan Pelapis batu alam (coating)	M2	108,44	57.557	6.241.481
PEKERJAAN PENGECATAN GEDUNG II				
Pk. Pengikisan / Pengerokan Cat lama	M2	318,06	16.896	5.373.942
Pk. Pencucian / Pembersihan Batu alam	M2	39,46	16.896	666.716
Pk. Pengecatan Tembok lama	M2	310,69	38.504	11.962.808
Pk. Pengecatan Kusen Jendela dan Pintu	M2	7,37	50.605	372.959
Pk. Pengecatan Pelapis batu alam (coating)	M2	39,46	57.557	2.271.199
PEKERJAAN PENGECATAN GEDUNG III				
Pk. Pengikisan / Pengerokan Cat lama	M2	91,03	16.896	1.538.043
Pk. Pengecatan Tembok lama	M2	78,00	38.504	3.003.312
Pk. Pengecatan Kusen Jendela dan Pintu	M2	13,03	50.605	659.383
PEKERJAAN PENGECATAN PAGAR				
Pk. Pengikisan / Pengerokan Cat lama	M2	201,26	16.896	3.400.489
Pk. Pencucian / Pembersihan Batu alam	M2	14,20	16.896	239.923
Pk. Pengecatan Tembok + Plamir	M2	49,40	40.563	2.003.812
Pk. Pengecatan Tembok lama	M2	151,86	38.504	5.847.217
Pk. Pengecatan Permukaan Besi baja dengan Menu Besi	M2	77,69	50.468	3.920.859
Pk. Pengecatan Pelapis Batu Alam (Coating)	M2	14,20	57.557	817.309
Jumlah			Rp.	88.071.185,52
PPN10%			Rp.	8.807.118,55
Jumlah Total			Rp.	96.878.304,07
Pembulatan			Rp.	96.800.000,00

Terbilang: Sembilan puluh enam juta delapan ratus ribu rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dilakukan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kelambanan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mengetahui Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama,
Dinas Koperasi, Usaha Kecil Menengah
Provinsi Jambi
Pejabat Pembuat Komitmen
HAMUAN SH.M.SI
Rp. 19630421198503 1 008

Untuk dan atas nama,
CV. NIRWANA TIRTA ABADI
PIPIYU NIRWANA
Direktur

Untuk dan atas nama
CV MEGA TIPTA KONSULTAN



MUHAMMAD YUNUS ST
#Direktur



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
DINAS KOPERASI, USAHA KECIL MENENGAH

Jalan Jenderal A. Yani No.11 Telanaipura Jambi

J A M B I

SURAT PERINTAH KERJA SPK	<div>SATUAN KERJA DINAS KOPERASI, USAHA KECIL MENENGAH Nomor : S.95.10/SPK/PL-IPIL/PPK-DISKOP.UKM/IV/2020 Tanggal : 13 April 2020</div> <div>PAKET PEKERJAAN : Beianja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan tambah Daya</div> <div>SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 110.10/PL-IPIL/UPL/PPBJ-DISKOP.UKM/III/2020 TANGGAL : 26 Maret 2020</div> <div>BERITA ACARA PENETAPAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 117.10/PL-IPIL/BAP/PPBJ-DISKOP.UKM/IV/2020 TANGGAL : 07 April 2020</div> <div>SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.</div>				
SUMBER DANA : Dibebankan atas APBD Tahun Anggaran 2020					
Waktu Pelaksanaan : 45 (empat puluh lima) hari Kalender					
NILAI PEKERJAAN					
No.	Jenis Pekerjaan	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah (Rp.)
I. PEKERJAAN PANEL DISTRIBUSI					
1.	Pek. Box Panel MDP Lengkap	Set	1,00	4.000.000,00	4.000.000,00
2.	Pek. Box Panel SDF Lengkap	Set	2,00	3.500.000,00	7.000.000,00
3.	Harga Pemasangan	Proyek	3,00	2.250.000,00	6.750.000,00
II. PEKERJAAN INSTALASI CAHAYA STOP KONTAK					
1.	Pipa PVC 20 mm2	Batang	60,00	11.500,00	690.000,00
2.	T Doos 3 Arah 20 mm2	Buah	90,00	5.500,00	495.000,00
3.	L bow 20 mm2	Buah	130,00	8.500,00	1.105.000,00
4.	Klem Pipa 20 mm2	Buah	88,00	4.500,00	396.000,00
5.	Kabel NYY 4 x 70 mm2	Meter	5,00	400.000,00	2.000.000,00
6.	Kabel NYY 4 x 25 mm2	Meter	25,00	220.000,00	5.500.000,00
7.	Kabel NYY 4 x 10 mm2	Meter	14,00	83.350,00	1.166.900,00
8.	Kabel JTR 4 x 16 mm2	Meter	90,00	30.000,00	2.700.000,00
9.	Saklar Tunggal	Buah	6,00	17.000,00	102.000,00
10.	Saklar Seri	Buah	10,00	21.000,00	210.000,00
11.	Stop Kontak	Buah	16,00	75.000,00	1.200.000,00
12.	Fitting Plafon Segi	Buah	15,00	9.000,00	135.000,00
13.	Harga Pemasangan	Titik	80,00	73.000,00	5.840.000,00
III. PEKERJAAN INSTALASI AC					
1	Kabel NYM 3 x 2,5 mm	Roll	1,00	582.000,00	582.000,00
2	Harga Pemasangan Instalasi Ac	Titik	20,00	145.000,00	2.900.000,00
IV BIAYA PEMASANGAN TAMBAH DAYA LISTRIK					
3 FASE KAPASITAS 53000 VA					
1.	BP 20.000 VA/250	VA	1,00	25.000.000,00	25.000.000,00
2.	UJL 53.000 VA /365	VA	1,00	19.450.000,00	19.450.000,00
3	SLO		1,00	4.550.000,00	4.550.000,00
4.	lisa		1,00	6.000.000,00	6.000.000,00
Jumlah					97.771.900,00
PPN10%					9.777.190,00
Jumlah Total					107.549.090,00
Pembulatan					107.500.000,00

Terbilang: Seratus tujuh juta lima ratus ribu rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama,
Dinas Koperasi, Usaha Kecil Menengah
Provinsi Jambi
Pejabat Pembuat Komitmen
DAN MENTERI

HAMDAN SH. MSI
Nip.19630421198503 1 008

Untuk dan atas nama,
RESTU SINAR KARYA

6000
AGUS EFFENDI
Direktur Utama



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH
PROVINSI JAMBI

Jalan Jenderal A. Yani No.11 Telanaipura Jambi

Telp. (0741) 61740 - 60804, Fax. (0471) 61740, Kode Pos 36122

SURAT PERINTAH KERJA SPK	SATUAN KERJA : DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH PROV. JAMBI Nomor : S.35.04/PL-RRK/SPK/PPK-DISKOP.UKM/IV/2020 Tanggal : 13 April 2020
PAKET PEKERJAAN : Pengadaan Konstruksi Rehab Ruang Kepala Dinas, Tangga dan Selasar Kantor	SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 38.04/PL-RRK/UPL/PPBJ-DISKOP.UKM/III/2020 TANGGAL : 26 Maret 2020
	BERITA ACARA PENETAPAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 45.04/PL-RRK/BAP/PPBJ-DISKOP.UKM/IV/2020 TANGGAL : 07 April 2020
	SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.

Waktu Pelaksanaan : 45 (Empat puluh lima) hari kalender.

NILAI PEKERJAAN

No.	Uraian	Jumlah	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp.)
I.	PEKERJAAN PENDAHULUAN				
1.	Biaya Air Kerja, Listrik Kerja Pelaporan dan Dokumentasi	1,00	LS	2.000.000,00	2.000.000,00
2.	Pekerjaan Pembersihan Lokasi	1,00	LS	2.750.000,00	2.750.000,00
3.	Pekerjaan Pembongkaran Jendela Existing	1,00	LS	650.000,00	650.000,00
II.	PEKERJAAN REHABILITASI KORIDOR KANTOR				
1.	Pek. Timbunan Tanah di dalam Ruangan dipadatkan	9,55	M3	110.400,00	1.054.540,80
2.	Pek. Tangga Koridor Beton Bertulang Ad. 1:2:3	0,58	M3	1.003.053,00	582.055,61
3.	Pek. Cor Lantai Ad. 1:4	4,78	M3	836.924,00	3.997.149,02
4.	Pek. Pasang Keramik Lantai Motif Uk. 40 x 40 cm	99,39	M2	301.339,10	29.949.659,22
5.	Pek. Pasang Batu Dinding Ad. 1 : 4	17,41	M2	112.183,65	1.953.397,81
6.	Pek. Plasteran Dinding Ad. 1:4	34,65	M2	61.875,75	2.143.741,05
7.	Pek. Kusen Aluminium dan daun Pintu Kaca Frame Aluminium + Aksesoris	1,59	M2	945.223,53	1.504.795,85
8.	Pek. Perbaikan Pipa Pembuangan Air Hujan	1,00	LS	1.200.000,00	1.200.000,00
9.	Pek. Pasang Railing Koridor Besi Galvanis	13,20	M2	750.000,00	9.900.000,00
III.	PEKERJAAN REHABILITASI TANGGA				
1.	Pek. Pembongkaran Keramik dan Railing Tangga Existing	1,00	LS	2.500.000,00	2.500.000,00
2.	Pek. Pasang Granit Lantai Uk. 60 x 60 Cm	27,74	M2	387.461,83	10.748.423,73
3.	Pek. Pasang Step Nosing Tangga	30,25	M1	85.000,00	2.571.080,00
4.	Pek. Pasang Railing Kaca + aksesoris	9,87	M2	950.000,00	9.378.770,50
IV.	PEKERJAAN REHABILITASI RUANG KEPALA DINAS				
1.	Pek. Pembongkaran Dinding Existing	1,00	LS	1.500.000,00	1.500.000,00
2.	Pek. Pasang Parquet Lantai Kayu	86,57	M2	722.688,75	62.559.551,64
3.	Pek. Pasang Rangka Dinding Partisi	6,97	M2	82.974,42	577.916,81
4.	Pek. Pasang Dinding Partisi Gypsum Double	6,97	M2	114.903,40	800.302,18
5.	Pek. Pemindahan Pintu Existing	1,00	LS	800.000,00	800.000,00
6.	Pek. Pengecatan Dinding Partisi	13,93	M2	47.350,68	659.594,90
Jumlah					149.780.979,13
PPN 10 %					14.978.097,91
Jumlah Total					164.759.077,04
Pembulatan					164.700.000,00

Terbilang : Seratus Enam Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Ribu Rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama,
 Pejabat Pembuat Komitmen
 Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah
 Provinsi Jambi

HAMDAN, SH.M.S.
 Nip. 19630421 198503 1 008

Untuk dan atas nama,
 CV. BINATAMA MANDIRI

CV. BINATAMA MANDIRI
RADEN NAFRIZAL
 Direktur

